


Edição 1.536 | Ano 4
25 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS DE DISPENSAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA Nº. 0229 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: V3IR7HVR-USHGTNNB-8HUCKIH9-K7I8CSTW
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



SMTT-SERVIÇO MUNICIPAL DE TRAFEGO E TRANSPORTES 
Av. Orlando Oliveira Pires, 1326 – Caieira – Jacobina – BA
CNPJ: 07.848.714/0001-01   CEP 44700-000
Tel. 3621.4119, Fax. 3621.4888

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA

EXTRATO DISPENSA DL Nº 024-2022.  OBJETO: Prestação de serviço na confecção de
adesivos para personalização de ônibus que serve a Autarquia SMTT. Fundamentação legal:
Art.  24  Inciso  II  da  Lei  8.666/93.    Contratante:  SMTT- Serviço  Municipal  de  Tráfego  e
Transporte  de  Jacobina.  Contratado:  SELMA  FRANCA  MUNIZ  ROCHA  .  CNPJ   :
13.301.412/0001-03. Valor : R$ 915,00 ( Novecentos e quinze reais )

Edição 1.536 | Ano 4
25 de maio de 2022

Página 3

EXTRATOS DE DISPENSAS

Certificação Digital: V3IR7HVR-USHGTNNB-8HUCKIH9-K7I8CSTW
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



SMTT-SERVIÇO MUNICIPAL DE TRAFEGO E TRANSPORTES 
Av. Orlando Oliveira Pires, 1326 – Caieira – Jacobina – BA
CNPJ: 07.848.714/0001-01   CEP 44700-000
Tel. 3621.4119, Fax. 3621.4888

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA

EXTRATO DISPENSA DL Nº 022-2022. OBJETO: Aquisição de equipamentos e acessórios
para moto/viaturas , com prestação de serviços de consertos de sirene , reparos de drive rotan
em viatura/ônix  e  regulação  de  tensão  ,  para  a  manutenção  das  viaturas/veículos  e  motos
pertencente  a   Autarquia  SMTT. Fundamentação  legal:  Art.  24  Inciso  II  da  Lei  8.666/93.
Contratante: SMTT- Serviço Municipal de Tráfego e Transporte de Jacobina. Contratado: J R
VEÍCULOS LTDA CNPJ  :02.256.763/0001-23. Valor : R$ 13.220,00 ( Treze mil, duzentos e
vinte reais  )

Edição 1.536 | Ano 4
25 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: V3IR7HVR-USHGTNNB-8HUCKIH9-K7I8CSTW
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 

CNPJ 14. 197.586/0001-30 
___________________________________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________________________ 

Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 

Telefone: (74) 3621-2590 

1 

 

PORTARIA Nº. 0229 DE 11 DE MAIO DE 2022. 
 

 

Concede progressão funcional a Servidor 

Público Municipal e dá outras providências. 

 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e ainda em conformidade com 

o que estabelece o art. 8º, § 1º, alínea b, da Lei 683/2004, e 

 

Considerando o quanto apurado no Processo Administrativo n° 000040/22; 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º - Conceder Progressão Funcional, sob a forma de Mudança de Referência, 

ao Servidor Municipal SERGIO MENEZES MOURA, Matrícula 2114, ocupante da 

função pública efetiva de Guarda Municipal GM-2, para a Referência GM-3. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, em 11 de maio de 2022. 

 

 

Tiago Manoel Dias Ferreira 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Rita de Cássia Santos Jacobina Vieira Gualberto 
Secretária Municipal de Administração 

 

Edição 1.536 | Ano 4
25 de maio de 2022

Página 5

PORTARIA Nº. 0229

Certificação Digital: V3IR7HVR-USHGTNNB-8HUCKIH9-K7I8CSTW
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATOS DE DISPENSAS

	PORTARIA
	PORTARIA Nº. 0229 


		2022-05-25T14:39:52-0300




